



هادی ساعی: به موفقیت ملی پوشان در مسابقات جهانی امیدوارم



هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو ایران در جشن پنجاهمین سالگرد تأسیس فدراسیون جهانی تکواندو در بین بهترین‌های تاریخ این رشته قرار گرفت و به‌عنوان بهترین هوکوپوش بازی‌های المپیک ۲۰۰۸ پکن انتخاب شد. او درباره انتخابش به‌عنوان بهترین تکواندوکار المپیک ۲۰۰۸ پکن گفت: «در این مراسم ورزشکاران برتر ادوار المپیک انتخاب شدند که این افتخار نصیبم شد در بین برترین‌ها باشم. این یک استارت خوب برای موفقیت تیم ایران در مسابقات جهانی باکو است.»

او با ابراز رضایت از شرایط روحی و آمادگی ملی‌پوشان تکواندو، توضیح داد: «امیدوارم در مسابقات بازیکنان ما به بهترین نتایج دست یابند چراکه خیلی تلاش کردند و شایسته هستند.»

ساعی در پایان گفت: «ملی‌پوشان روحیه بالایی دارند و از زمانی که وارد شدیم تمرینات خوبی ادامه پیدا کرده است. آنها سرحال هستند و امیدوارم اتفاق خاصی رخ ندهد تا بتوانند توانایی‌های خود را به نمایش بگذارند.»

قهرمانی حسن تفتیان در تور قاره‌ای فرانسه

حسن تفتیان رکورد دار ماده ۱۰۰متر رشته ورزشی دوومیدانی کشورمان و دارنده مدال‌های طلا مواد ۱۰۰ و ۶۰متر مسابقات قهرمانی آسیا که به منظور برپایی اردو آماده‌سازی خود در خارج از کشور به سر می‌برد، روز دوشنبه هفته جاری با شرکت در رقابت‌های بین‌المللی دوومیدانی تور قاره‌ای سطح برنزی شهر فورباخ فرانسه موفق شد در جایگاه نخست رقابت ماده ۱۰۰متر این رقابت‌ها قرار گیرد و عنوان قهرمانی را از آن خود کند. سریع‌ترین مرد کشورمان در دور مقدماتی این رقابت موفق شد حد نصاب ۱۰.۱۴ ثانیه را به ثبت برساند و راهی فینال شود. تفتیان در جریان برگزاری مرحله نهایی این مسابقات با ثبت زمان ۱۰.۱۲ ثانیه در جایگاه نخست قرار گرفت و عنوان قهرمانی را کسب کرد. تفتیان در رقابت قبلی خود در جریان اردو آماده‌سازی و در جامانیکا موفق شده بود، با ثبت حد نصاب ۱۰.۲۴ ثانیه در جایگاه نخست ماده ۱۰۰متر اقرار گیرد و عنوان قهرمانی را به دست آورد.

پدیده جام تختی از چرخه انتخابی کشتی آزاد انصراف داد

محسن کاوه مدیر فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد طی نامه‌ای، از فدراسیون کشتی درخواست کرد با توجه به نیاز تیم‌های کشتی آزاد جوانان و زیر ۲۳ سال و خواست مبین عظیمی کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم، این آزادکار در رقابت‌های رنکینگ مجارستان به‌دلیل نزدیکی به رقابت‌های آسیایی و جهانی جوانان حضور پیدا نکند. مبین عظیمی کشتی‌گیر وزن ۹۲ کیلوگرم تیم کشتی آزاد جوانان، مقرر بود برای حضور در مرحله پایانی چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد بزرگسالان اواخر تیرماه در مجارستان حضور پیدا کند که با این انصراف کامران قاسم‌پور قهرمان ۲ دوره جهانی به‌عنوان تنها مدعی این وزن محسوب خواهد شد. عظیمی در رقابت‌های جام تختی در مرحله مقدماتی با برتری ۱۱ بر صفر مقابل عبدالله ارکان سامر (عراق) به مرحله یک‌چهارم رسید. در این مرحله =با نتیجه ۱۰ بر صفر از سد محمدرضا قیاسی گذشت. او همچنین در مرحله نیمه نهایی با نتیجه ۱۰ بر صفر مقابل سبحان اصغری به پیروزی رسید. او در دیدار فینال توانست با نتیجه ۵ بر ۲ محمد جواد ابراهیمی را شکست دهد و قهرمان شود.



خسرو حیدری: از داور شهرآورد عدالت می‌خواهیم

خسرو حیدری درباره انتخاب اشکان خورشیدی به‌عنوان داور شهرآورد چهارشنبه توضیح داد: «برای اشکان خورشیدی و همکارانش آرزوی موفقیت می‌کنم و از آنها فقط عدالت می‌خواهیم.» خسرو حیدری ادامه داد: «طبیعی است که ما نسبت به اتفاقات داوری در فصل اخیر معترض باشیم. به این دلیل که در این سال‌ها و بخصوص در فصلی که گذشت، حق استقلال بابت اشتباهات داوری بیشتر از بقیه تیم‌ها تضحیح شد. هیچکس منکر این نیست که داوران ایرانی زحمت می‌کنند، اما اشتباهات داوری، خیلی به استقلال ضربه زد.»



سعید دقیقی: از لیگ برتر پیشنهادی ندارم

سعید دقیقی درباره اینکه آیا از لیگ برتر پیشنهاد دارد، گفت: «تا الان که با شما صحبت می‌کنم هیچ پیشنهادی رسمی از هیچ تیم لیگ برتری ندارم. شاید یک ماه پیش این پیشنهاد وجود داشت. پیشنهادات خیلی خوبی از تیم‌های لیگ یکی دارم. گزینه تیم فوتبال امید بودم اما تصمیم دیگری گرفته شد و من هم برای رضا عنایتی آرزوی موفقیت دارم. الان هم نگاهم این است که بیشتر از لحاظ روحی و جسمی استراحت کنم و اصلاً به لیگ یک فکر نمی‌کنم و امیدوارم شرایط مهیا باشد تا این توانایی را در جای دیگر یا هرجایی که خدا تقدیر می‌کند، نشان دهم.»

نگاهی به شرایط کاروان ایران در آستانه بازی‌های آسیایی جنگ برای بلیت هانگژو

امیررضا همایون خبرنگار

هندبال و فوتبال لبه تیغ

یکی از ابهاماتی که همچنان درباره جلسه ۲۶ فروردین این ستاد وجود دارد در بحث اعزام‌ها است. به گونه‌ای که تیم ملی فوتبال و هندبال در گروه دوم اعزامی به رقابت‌های هانگژو قرار گرفتند. گروهی که اعزامشان به بازی‌های آسیایی قطعی است اما تعداد نفرات آنها قطعی نیست. نکته‌ای که در این باره جالب توجه است اینکه هندبال که در طول یک سال گذشته نتایج فوق‌العاده کسب کرده است با فوتبالی که در زمان برگزاری جلسه سرمربی‌اش هم مشخص نبوده است در یک گروه قرار بگیرند و شرایط اعزامشان به بازی‌های آسیایی نامشخص باشد.

هزینه برای هیچ

فدراسیون بسکتبال ایران چندی پیش با الی کاپوچینی سرمربی یونانی تیم المپیکوس یونان برای هدایت تیم ملی بسکتبال پنج نفره زنان ایران در رویدادهای پیش رو به توافق رسید و این مربی برای

۱۱۶ روز تا آغاز مراسم افتتاحیه نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی باقی مانده است. این مدت زمان برای برگزاری اردوهای آماده‌سازی تیم‌هایی که در آن رویداد حاضر هستند، بسیار کوتاه است. نکته جالب اینکه ستاد عالی بازی‌های المپیک، پارالمپیک و آسیایی همچنان با وجود این زمان کم تکلیف تمام تیم‌های اعزامی به مهم‌ترین رویداد چند ورزشی قاره آسیا را مشخص نکرده است. اگرچه در جلسه ۲۶ فروردین سال جاری این ستاد تکلیف گروه اول تیم‌های اعزامی و تا حدودی گروه دوم مشخص شد اما همچنان تکلیف بسیاری از رشته‌ها که تقاضای حضور در این رویداد را داده‌اند، مشخص نیست و تصمیم‌گیری درباره آن به جلسه بعدی ستاد موکول شده است که تاریخ برگزاری آن همچنان نامشخص است.



شده است اما باتوجه به اینکه رقابت‌های هانگژو یکی از مراحل کسب سهمیه المپیک پاریس است، فدراسیون خواهان حضور تعداد بیشتری از ورزشکارانش در هانگژو است. به هرحال جنگ بین رؤسای فدراسیون‌ها برای بلیت هانگژو ادامه دارد و باید دید در انتها چه اتفاقی رخ خواهد داد.

در هانگژو قطعی نشده است، برخی از فدراسیون‌های تازه تأسیس از جمله بادبانی متقاضی حضور در این رویداد هستند. آنها معتقد هستند رشته‌شان می‌تواند با سهمیه یونیورسالیته در المپیک شرکت کند و بازی‌های آسیایی را برای کسب تجربه می‌خواهند. یا اینکه حضور تیر و کمان در مسابقات قطعی

کرد. حضور در یک تورنمنت تیم را به هیچ عنوان به موفقیت نزدیک نمی‌کند و باید دید در ادامه چه اتفاقی پیرامون حضور بسکتبال پنج نفره زنان در بازی‌های آسیایی هانگژو خواهد افتاد.

کسب تجربه برای المپیک

درحالی که حضور بسیاری از رشته‌های مهم ورزش ایران

هدایت تیم ملی به تهران سفر کرد. نکته جالب اینکه بسیاری فکر می‌کردند یکی از تورنمنت‌های بسکتبال زنان ایران در تابستان امسال با کاپوچینی بازی‌های آسیایی هانگژو است. آنچه همچنان قطعی نیست و اگر هم قطعی نشود تیم ملی در تابستان با کاپوچینی تنها یک تورنمنت مقدماتی آسیا را تجربه خواهد

مصطفی کارخانه: اقدام امریکایی‌ها عمدی بود



این طریق روی عملکرد تیم ملی تأثیر منفی بگذارد. رئیس فدراسیون والیبال در مصاحبه‌ای که داشت به این موضوع واکنش درستی نشان داد و گفت که اگر امریکا توانایی میزبانی ندارد ما حاضری میزبانی هفته سوم را بر عهده بگیریم.»

بازیکنان تجربه خوبی کسب کرده‌اند و با خلق و خوی کادرفنی آشنا شده‌اند و به این کادر اعتماد دارند.» کارخانه درباره کارشکنی امریکا در خصوص ویزای ملی‌پوشان والیبال توضیح داد: «به نظر من اقدام امریکایی‌ها عمدی بود تا از

به رشدی دارد. کادر فنی تیم ملی صادقانه کارش را انجام می‌دهد و تمرینات جدی است. مربی خارجی هم تأثیر مثبتی روی تمرینات داشته و همه اینها نوید روزهای خوب را می‌دهد. تیم ملی دارای بازیکنان جوانی است که حالا این

مصطفی کارخانه، مدیر تیم ملی والیبال درباره شرایط تیم ملی در آستانه لیگ ملت‌ها ۲۰۲۳ گفت: «در لیگ ملت‌ها هیچ حریفی آسان نیست؛ اما تیم ملی ایران هم تیم قدرتمندی است. من در کنار تیم ملی هستم و خوشبختانه روند رو



کیلیان امپابه: فصل آینده هم در PSG هستم

در شرایطی که هنوز رئالی‌ها برای جذب کیلیان امپابه، ستاره این تیم امید دارند، این بازیکن عنوان کرده که در این تیم خواهد ماند. مارکا در این باره به نقل از این ستاره فرانسوی نوشت: «سال بعد هم قرارداد دارم و برای پاری‌سن‌ژرمن بازی خواهیم کرد. این برای من افتخاری است که نامم در فوتبال فرانسه کشورم ماندگار شود.»



محمد سیاوشی: سرقت از دروازه‌بان تیم ملی هندبال

تلفن همراه محمد سیاوشی دروازه‌بان تیم ملی هندبال ایران و باشگاه سپاهان یک روز پس از فینال لیگ برتر هندبال و قهرمانی سپاهان به سرقت رفت. سیاوشی که دروازه‌بان تیم ملی هندبال ایران است با اتومبیل شخصی خود در بزرگراه نیایش تهران در حال تردد بود که این اتفاق برای او رخ داد.



اشکان خورشیدی: داور شهرآورد ۱۰۱

کمیته داوران فدراسیون فوتبال، اسامی داوران قضاوت کننده در فینال جام حذفی را اعلام کرد. اسامی داوران به شرح زیر است: داوران: اشکان خورشیدی، علیرضا ایلدروم، حسن ظهیری، محمدحسین ترابیان؛ کمک داوران اضافه پشت دروازه: محمدحسین زاهدی‌فر، سیدعلی اصغر مومنی؛ کمک داور ذخیره: محمد راهی ناظر داوری؛ محمود رفیعی؛ ناظر ویژه داوری؛ علی خسروی